
Podmínky soutěže 
 

TOP krásy foxteriér drsnosrstý KCHF ČR 20xx 

TOP krásy foxteriér hladkosrstý KCHF ČR 20xx 
 

1. Soutěž bude vyhodnocena zvlášť pro plemeno foxteriér hladkosrstý a zvlášť pro plemeno 

foxteriér drsnosrstý. 

2. Majitel psa přihlášeného do soutěže musí být členem KCHF ČR. 

3. Každý soutěžící foxteriér musí být zapsán v plemenné knize ČR. 

4. Započítávají se výsledky ze všech šampionátových výstav konaných pod patronací FCI v ČR 

a v zahraničí, jichž se jedinec přihlášený do soutěže zúčastnil pouze v běžném kalendářním roce. 

Uznanou šampionátovou výstavou bude taková, na níž je zadáváno čekatelství národního (CAC, 

CACA, CWC, VDH-CAC atp.) případně klubového šampionátu (CC). 

5. Z výstav konaných v zahraničí budou započteny výsledky z nejvýše pěti výstav. V případě účasti 

psa/feny na více než pěti výstavách v zahraničí, vybere jeho majitel výsledky nejvýše z pěti 

výstav podle svého uvážení. 

6. Získaná ocenění budou ohodnocena body, podle níže uvedené tabulky. Do soutěže budou 

započítávány jen výsledky získané na výstavách v plemeni foxteriér drsnosrstý, foxteriér 

hladkosrstý. Nebudou zohledněny tituly získané na výstavách v odpoledních soutěžích (např. 

tituly - BIG, BIS, BOD, vítěz výstavy). U mezinárodních výstav se zadáváním titulů Evropský 

vítěz, Světový vítěz, Bundessieger a Středo-východoevropský vítěz nebudou zvlášť hodnoceny 

tyto tituly, ale pouze alikvotní ocenění CACIB. 

7. V případě rovnosti bodů v celkovém pořadí má přednost: 

 a) fena před psem, 

 b) mladší jedinec před starším, 

 c) podle abecedního pořadí jejich jmen. 

8. Každý účastník zašle nejpozději do 15. ledna 20xx tyto podklady: 

a) vypsaný seznam výstav či zkoušek podle vzoru: 

 

druh výstavy místo datum země získané ocenění 

 Speciální  Praha  7.10.20xx   ČR  CAC, Vítěz spec. výstavy, BOB 

 Národní  Stockerau   1.11.20xx  A  CACA 

 

b) čitelné kopie posudkových listů z výstav (včetně titulů zapsaných v posudku), 

c) čitelnou kopii rodokmenu z obou jeho stran. 

9. V  každém plemeni následně získá jedinec (bez rozdílu pohlaví) s nejvyšším celkovým počtem 

bodů (po sečtení bodů za získané tituly ze všech výstav) titul: 

TOP krásy foxteriér drsnosrstý KCHF ČR 20xx, 

TOP krásy foxteriér hladkosrstý KCHF ČR 20xx. 

10. Současně s tím budou vyhlášeny výsledky i podle pohlaví (v každém plemeni zvlášť): 

Nejkrásnější pes foxteriéra drsnosrstého KCHF ČR 20xx, 

Nejkrásnější fena foxteriéra drsnosrstého KCHF ČR 20xx, 

Nejkrásnější pes foxteriéra hladkosrstého KCHF ČR 20xx, 

Nejkrásnější fena foxteriéra hladkosrstého KCHF ČR 20xx. 

Věcné ceny a diplomy o uděleném titulu budou vítězům předány na členské schůzi KCHF ČR. 



Současně s tím budou výsledky soutěže zveřejněny v klubovém Zpravodaji. 

11. Majitel přihlášeného jedince vše zašle do 15. ledna 20xx na adresu: 

 

Pavel Švanda 

Kpt. Jaroše 274 

595 01 Velká Bíteš 

tel. 733 294 204, email: svanda65@seznam.cz 

 

Na neúplné a po uzávěrce zaslané přihlášky psů do soutěže nebude brán zřetel! 

 
 

Ocenění 

m
e
z
in

á
ro

d
n
í 
 

v
ý
s
ta

v
y
 v

 Č
R
  

a
 v

 z
a
h
ra

n
ič

í 

n
á
ro

d
n
í 
v
ý
s
ta

v
y
  

v
 Č

R
 

n
á
ro

d
n
í 
 

v
ý
s
ta

v
y
 v

 z
a
h
ra

n
ič

í 

K
lu

b
o
v
á
 a

 S
p
e
c
iá

ln
í 

v
ý
s
ta

v
a
 v

 Č
R
 

m
e
z
in

á
r.

 v
ý
s
ta

v
y
 s

e
 

z
a
d
á
v
á
n
ím

 t
it
u
lu

 

B
u
n
d
e
s
s
ie

g
e
r 

n
e
b
o
 

S
tř

e
d
o
-v

ý
c
h
o
d
o
e
v
r.

 v
ít
ě
z
, 

E
u
ro

p
a
s
ie

g
e
r 

(D
o
rt

m
u
n
d
) 

K
lu

b
o
v
é
 v

ý
s
ta

v
y
 

v
 z

a
h
ra

n
ič

í,
 I

n
te

rr
a
 s

h
o
w

 

E
v
ro

p
s
k
á
 a

 s
v
ě
to

v
á
  

v
ý
s
ta

v
a
 a

 e
v
ro

p
s
k
á
 

 s
p
e
c
iá

ln
í 

výborná 

 
V 1 10 
V 2  9 
V 3  8 
V 4  7 

 
V 1 10 
V 2  9 
V 3  8 
V 4  7 

 
V 1  9 
V 2  8 
V 3  7 
V 4  6 

 
V 1  20 
V 2  18 
V 3  16 
V 4  14 

 
V 1  15 
V 2  14  
V 3  12 
V 4  11 

 
V 1  15 
V 2   14  
V 3   12 
V 4   11 

 
V 1  30 
V 2  27 
V 3  24 
V 4  21 

CAJC (a adekvátní 
titul v zahraničí) 30 30 24 60 45 45 90 

CAC 30 30 24 60 45 45 90 

res. CAC 20 20 16 40 30 30 60 

Klubový vítěz 
Národní vítěz 
Vítěz speciální 
výstavy  
(a adekvátní titul 
v zahraničí na Klub. 
nebo Spec. výstavě) 

x 70 56 140 x 105 x 

res. CACIB 55 x x x 83 x 165 

CACIB 70 x x x 105 x 210 

BOB 90 90 72 180 135 135 270 

BOS 30 30 24 60 45 45 90 

Nejlepší mladý 
plemene 

10 10 8 20 15 15 30 
 

              Pozn: V1 10 = V1 (známka výborná 1), 10 (znamená počet bodů) 

 


